
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 025-2018
Data da Sessão: 06/04/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
SISTEMAS/SOFTWARE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA – PB

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 07.553.129/0001-76 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PUBLIC SOFTWARE
INFORMATICA LTDA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 07.553.129/0001-76

RAZÃO SOCIAL / NOME: PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 095-2018

VALOR: R$ 30.000,00

VIGÊNCIA: 12/04/2018 a 31/12/2018


